様式第8号(第6条関係)

	※受付番号
	※承認番号

	名取市自転車等駐車場定期使用料減免申請書

令和　　　年　　月　　日

　名取市長　　　　あて

申請者　○住所

○氏名

○電話番号

　名取市自転車等駐車場条例施行規則第6条の規定に基づき自転車等駐車場の使用にかかる使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	○減免を受けようとする理由

	○使用車種　　　　｛　自転車　　原付　　自動二輪　｝

	○使用料
　　　　　　　　　　　　　　　か月　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	○減免後の金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（1） 規則第6条第1項第1号の規定による減免申請
　　　　　　　　（確認書類等 ： 保護決定通知書　　　　　　　　　　　）
（2） 規定第6条第1項第2号の規定による減免申請
　　　　　　　　　　　 （確認書類等 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	○備考

	※裁定　　　　　　　　｛　　減免する　　　　減免しない　　｝